
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.410.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Skrzyszów 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915, 
z późn.zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII.95.2019 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 4 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Skrzyszów (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7306) w § 4 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4. W zależności od sytuacji materialnej rodziny ucznia, ustala się następujące granice wysokości 
stypendium szkolnego: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 300 zł netto – od 101% do 
200%  kwoty, o której mowa w ust. 3; 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 300 zł netto do 500 zł 
netto – od 81% do 130% kwoty, o której mowa w ust. 3; 

3) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 500 zł netto do kwoty, 
o której mowa w § 2 ust.2 - od 80% do 100 % kwoty, o której mowa w ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4273


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T13:32:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




